

PŘÍLOHA ZAKÁZKY

Zakázka : **25059391**

Lesy České republiky

06.03.2025

Vozidlo : DUSTER TOUS CHEMIN

SPZ : 8H5 68-02

VIN kód : VF1HJD40572647170

Objednatel : **Lesy České republiky, s.p.**


Přemyslova 1106/19
50008 Hradec Králové

Č. mat.	Text	Množství	Jedn. cena bez DPH	Celkem bez DPH
ČPP HAV 2252017513				
NA POJIŠŤOVNĚ VŠE DOLOŽENO - FOTO A FAKTURU POSLAT PANU Šilhovi. VIZ KONTAKT U KLIENTA				
-VÝMĚNA PRAVÉHO ZRCÁTKA				
-OPRAVA PZ BOČNICE NA OKNEM 3				
-ROZSTŘIK DO PZ DVEŘÍ				
724 524 396				
-- Materiál na zakázku --				
7701423330	PŘEDVYTVAROVANÝ TĚSNÍCÍ TMEL	1,00	140,53	140,53
828304399R	TĚSNĚ.PZ DVEŘÍ DUSTER -02/2021	1,00	792,19	792,19
963017708R	ZPĚTNÉ ZRCÁTKO	1,00	7 646,32	7 646,32
963650114R	SKLO P ZRCÁTKA DUSTER II	1,00	1 553,76	1 553,76
963745777R	ZPĚTNÉ ZRCÁTKO	1,00	1 271,12	1 271,12
7711211654	SPRAY CC OCHRANA DUTIN	1,00	274,01	274,01
7711172757	Roloc disc o50 P50	5,00	62,73	313,65
7711419113	HP STRUCTURAL ADHESIVE / ZINN	1,00	3 359,54	3 359,54
7711225005	ZINKOVÝ SPREJ	0,50	517,40	258,70
822830504R	POLEP SLOUPKU PZ DVEŘÍ	1,00	690,13	690,13
828640655R	TĚSNÍCÍ FOLIE DVEŘÍ	1,00	368,22	368,22
802849199R	POLEP SLOUPKU PP DVEŘÍ	1,00	690,13	690,13
7711421434	LEPÍCÍ SADA SKLO	1,00	1 271,12	1 271,12
903562759R	ZARÁŽKA (PRYŽ)	4,00	54,09	216,36
833978701R	SEŘIZOVACÍ KLÍN	3,00	234,75	704,25
620103833X	SADY PŘÍCHYTEK	1,00	729,38	729,38
764260493R	OCHRANA PRAVÉHO PRAHU DUSTER2	1,00	2 119,05	2 119,05
809039127R	TĚSNÍCÍ FOLIE PP DVEŘÍ DUSTER2	1,00	368,22	368,22
			Mezisoučet :	22 766,68
-- Dílenské práce na zakázku --				
1999	SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	1,00	374,98	374,98
A0RU	KRYT PRAHU P. VYM.	0,40	978,50	391,40
5282	SKLO BOČ. ZA. P. VYM.+ZAM.	0,80	978,50	782,80
DAT#T1 747	PAMĚŤ ZÁVAD PODLE OPR. SNÍMAT	0,50	978,50	489,25
DAT#T1 748	PAMĚŤ ZÁVAD PŘ. OPR. SNÍMAT	0,30	978,50	293,55
A402	TĚSNĚNÍ PRYŽ.VEDENÍ OKNA DVEŘE PŘ.	0,10	978,50	97,85
DAT#A2 075	LIŠTA ŠACHTY OKEN. PŘ. P. VNI. VYM.	0,10	978,50	97,85
#5045	LIŠTA ŠACHTY OKEN. PŘ. P. VNĚ. VYM.	0,20	978,50	195,70
#7156	FÓLIE TĚSN. DVEŘE PŘ. P. VYM. (SDRU	0,20	978,50	195,70
A0H5	RÁM OKENNÍ FÓLIE PŘ. P. ZA. VYM.	0,30	978,50	293,55
A2C1	KLIKA DVEŘÍ VNĚJ. PŘ. P. VYM.+ZAM.	0,10	978,50	97,85
5001	VLOŽKA ZÁMKU DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM.	0,30	978,50	293,55
5099	ZRCÁTKO VNĚJ. P. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	0,40	978,50	391,40
A2HE	SKLO DVEŘÍ ZA. P. VYM.+ZAM.	0,60	978,50	587,10

Vystavil : Daniel Dyršmíd

Telefon :

Fax :

Č. mat.	Text	Množství	Jedn. cena bez DPH	Celkem bez DPH
ČPP HAV 2252017513				
NA POJIŠŤOVNĚ VŠE DOLOŽENO - FOTO A FAKTURU POSLAT PANU Šilhovi. VIZ KONTAKT U KLIENTA				
-VÝMĚNA PRAVÉHO ZRCÁTKA				
-OPRAVA PZ BOČNICE NA OKNEM 3				
-ROZSTŘIK DO PZ DVEŘÍ				
724 524 396				
7156	FÓLIE TĚSN. DVEŘE ZA. P. VYM.	0,20	978,50	195,70
DAT#A2 449	TĚSNĚNÍ PRYŽ. VEDENÍ OKNA DVEŘE ZA.	0,20	978,50	195,70
#5045	LIŠTA ŠACHTY OKEN. ZA. P. VNĚ. VYM.	0,20	978,50	195,70
5008	ZÁMEK DVEŘÍ ZA. P. VYM.+ZAM.	0,50	978,50	489,25
A1F3	TRMEN ZAJIŠŤOV. DVEŘE ZA. P. VYM.+Z	0,20	978,50	195,70
DAT#A2 655	RÁM OKENNÍ FÓLIE ZA. P. PŘ. VYM.+ZA	0,20	978,50	195,70
DAT#A2 658	KRYT TROJÚHEL. DVEŘE ZA. P. VYM.+ZA	0,10	978,50	97,85
DAT#A3 583	TĚSNĚNÍ DVEŘÍ ZA. P. PŘ. VYM.+ZAM./	0,20	978,50	195,70
A0LN	VÍKO NÁDRŽE PALIV. VYM.+ZAM.	0,20	978,50	195,70
ARBEITSAUF	VOZIDLO VNĚ. + VNI. ČISTIT	0,50	978,50	489,25
DAT#A2 411	DVEŘE ZA. P. OPR.	1,00	978,50	978,50
DAT#A5 311	BOČNICE ZA. P. OPR.	3,00	978,50	2 935,50
PŘÍPRAVA	PŘIRÁŽKA ZA VYHLEDÁNÍ BAREVNÉHO VZO	0,30	978,50	293,55
PŘÍPRAVA	PŘIRÁŽKA ZA POČET BAREVNÝCH ODSTÍNŮ	0,30	978,50	293,55
PŘÍPRAVA	NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVÁNÍ	1,70	978,50	1 663,45
PŘÍPRAVA	SPOJENÁ PRÁCE S DALŠÍM MATERIÁLEM	0,50	978,50	489,25
POVRCH ST.	DVEŘE PŘ. P.	0,80	978,50	782,80
POVRCH K2	KLIKA DVEŘÍ PŘ. P.	0,30	978,50	293,55
OPR. LAK S	DVEŘE ZA. P.	1,50	978,50	1 467,75
POVRCH K2	KLIKA DVEŘÍ ZA. P.	0,30	978,50	293,55
OPR. LAK S	BOČNICE ZA. P.	2,30	978,50	2 250,55
POVRCH ST.	VÍKO NÁDRŽE PALIV.	0,40	978,50	391,40
1999	MATERIÁL LAKOVÁNÍ	1,00	9 823,95	9 823,95
1999	NÁKLADY NA LIKVID. MAT.	1,00	186,67	186,67
			Mezisoučet :	29 172,80
			CELKEM :	51 939,48
Vozidlo předal: Mobil: Email:				

Vystavil :

Telefon :

Fax :